

Servicii de aplicare a marcajului rutier pe strazile mun. Chisinau.

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 1 179 892 lei

Intocmit in preturi curente

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile	m2	20 000,00	36,22 27,10	724 442 542 004
2	Pretul firmei	Microsfere din sticla	kg	6 000,00	0,00 0,00	0 0
3	DI19F	Autovehicul special pentru transportarea echipelor	h-ut.	100,00	130,85 0,00	13 085 0

	Total	lei	737 527
	Inclusiv salariu	100 %	542 004
	Asigurare sociala si medicala	22,5 %	121 951
	Total		859 478
	Cheltuieli de regie	10 %	85 948
	Total		945 426
	Beneficeu	4 %	37 817
	Total		983 243
	TVA	20 %	196 649
	Total deviz:		1 179 892
	Inclisiv salariu		542 004

Intocmit

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat

(functia, semnatura, numele, prenumele)

